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FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin davada,
bombalanacak noktaları pilotlara ilettiği belirlenen sanık Mustafa Mete Kaygusuz
savunmasında "Ses benim olabilir ama o konuşmaları yapmadım" iddiasında bulundu.
Darbe girişiminin Akıncı'daki beyin takımından olan Kaygusuz, itirafçı olmuş ve pişman
olduğunu söyleyerek, 'Verilecek cezaya razıyım' demişti.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında komuta merkezi
olarak kullandığı Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan davada, suç
tarihinde yüzbaşı rütbesiyle görevli sanık Mustafa Mete Kaygusuz, bombalama talimatlarını ilettiği,
telsiz ve telefon kayıtlarına yansıyan konuşmalarını reddederek, "Ses benim olabilir ama o
konuşmaları yapmadım." iddiasında bulundu.
Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki salonda görülen
duruşmada, suç tarihinde 141. Filo'da pilot kurmay yüzbaşı olan Kaygusuz'un savunması alındı.
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Darbeye hazırlık toplantılarına katıldığı, vurulacak noktalara ilişkin talimatları desk bölgesinden
havadaki pilotlara ilettiği, pilotlara, "Emniyet binasını vurun, emniyet binasını tahrip edin,
Genelkurmay üzerinden alçak uçuş yapın, Genelkurmay ve Kızılay Meydanı'ndan mach üstü geçiş
serbest" talimatları verdiği belirlenen Kaygusuz, savunmasına mesleki geçmişinden bahsederek
başladı, ardından katıldığı operasyonlar ve tatbikatlara değindi.

"SESLER BENİM OLABİLİR AMA O KONUŞMALARI BEN YAPMADIM"

Dosyadaki ses kayıtlarının kendisine ait olmadığını öne süren Kaygusuz, "Sesler benim sesime
benzeyebilir veya benzetilebilir ama ben 15 ve 16 Temmuz'da, iddianamede dökümü yapılan
konuşmaları yapmadım. Bunlar bana ait değil." iddiasında bulundu.

Başkan Giray'ın sorusu üzerine Kaygusuz, darbe girişimi günü mesainin erken bitirileceği konusunda
bilgisi olmadığını iddia etti.

"HAKAN KARAKUŞ PERSONELLE TOPLANTI YAPTI"

"Filodan ayrılmayın. Terörle mücadele harekatı olacak." diyenin kim olduğu sorusu üzerine Kaygusuz,
sanıklardan Hakan Karakuş'un, 17.30 sıralarında personelle toplantı yaparak bunu söylediğini
kaydetti.

Kaygusuz, "Sana uçacağın söylendi mi?" sorusuna ise "Oraya gelenlerin çoğuna uçacağı söylendi
zaten." karşılığını verdi.

Kaygusuz, soru üzerine desk bölgesinde sürekli bulunmadığını, uçaklardaki pilotlarla herhangi bir
görüşme yapmadığını iddia etti.

Kuleyle temas kurup kurmadığını hatırlamadığını ileri süren Kaygusuz, hangi pilotun nereye uçacağı,
havadaki pilotlara koordinatları kimin verdiği konularında bilgisinin bulunmadığını savundu.

F-16 pilotlarını FETÖ seçmiş!

https://www.sabah.com.tr/onbes-temmuz-ihaneti/2017/07/05/f-16-pilotlarini-feto-secmis


Başkan Giray'ın, pilotlar havalandıktan sonra birilerinden talimat alması gerektiğini, talimatların da
deskten kendisi tarafından verildiğinin iddia edildiğini hatırlatması üzerine Kaygusuz, deskteki
telsizin havadaki pilotlarla bağlantı kurmak için yeterli olmadığını öne sürdü.

"KAYGUSUZ İSİMLİ BAŞKASI VAR MI?"

Başkan Giray'ın, "Özellikle senin isminin geçtiği konuşmalar var. Sizin birlikte Kaygusuz isimli başkası
var mı?" sorusuna "Yok." karşılığını veren Kaygusuz, "Niye görüşmelerde Kaygusuz ismi geçmiş?"
sorusuna da "Bilemiyorum başkanım. Herhangi bir fikrim yok." dedi.

Kaygusuz, "Ses bana ait olabilir ama dökümü yapılan konuşmaları ben yapmadım. 2008'den beri aynı
yerde görev yapıyorum." şeklinde konuştu.

Başkan Giray'ın, "O konuşmalardaki hedefler de vurulmuş, Meclis'e, Ankara Emniyet Müdürlüğüne,
Külliye'ye uçaklar tarafından bomba atılmış." sözleri üzerine Kaygusuz, "Ses bana benziyor ama ben
değilim. Düzenleme yapmış olabilirler." iddiasında bulundu.

KONUŞMALARDA KENDİNİ TANITMIŞ

Konuşmalarda kendini tanıttığının hatırlatılmasına karşılık Kaygusuz, 2008 yılından bu yana üste
bulunduğunu, defalarca telefonla konuştuğunu ifade ederek, "Ses benim olabilir ama o konuşmaları
yapmadım." savunmasını yaptı.

Başkan Giray'ın, "Uçak kalkmış mı kalkmış, hiç uçan oldu mu? Artık oraya geldik. Akıncı'dan uçak
kalktı, bu isimler konuşuyor, sonra iniyorlar, tekrar kalkıyorlar. Adam iniyor, geliyor, her şeyi görüyor,
tekrar kalkıyor, garip değil mi bu durum?" sorusu üzerine Kaygusuz, "O konuda bir şey

15 Temmuz’un karakutusu

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/08/21/15-temmuzun-karakutusu


söyleyemeyeceğim." dedi.

Kaygusuz, "Bütün bu konuşmaları daha önceden senin adına düzenleyip pilotlara nasıl aktarmışlar?"
sorusuna ise "Pilotlara aktaranın kim olduğunu bilmiyorum ama konuşmanın bana ait olmadığını
söylüyorum." karşılığını verdi.

MAHKEME BAŞKANI'NDAN KRİTİK SORU

Giray'ın, "Sen yıllarca pilotluk yapmış birisin, dışarıdan polis memuru ya da savcı, bu ayrıntıları
bilecek pozisyonda mı ki birileri bir şey üretip kafasından yazsın?" sorusu üzerine Kaygusuz, "Beni
seven de çok, sevmeyen de çok. Nasıl hazırlandığını bilmiyorum." beyanında bulundu.

Duruşmaya öğleden sonra Kaygusuz'un çapraz sorgusuyla devam edilecek.

DAHA ÖNCE İTİRAFÇI OLMUŞTU

F-16 uçaklarıyla yapılan saldırıları Akıncı Üssü'nde sevk ve idare eden Mustafa Mete Kaygusuz itirafçı
olmuştu. FETÖ'cü hain ilk ifadesinde pişman olduğunu söyleyerek, 'Verilecek cezaya razıyım' demişti.
Akıncı Üssü'ndeki en kritik isimlerden biri olan Kaygusuz, Akıncı iddianamesine göre, üs
komutanlarından Kurmay Albay Ahmet Özçetin'in verdiği bombalama talimatlarını Ankara üzerindeki
F-16 pilotlarına iletti. "Emniyet binasını vurun", "Genelkurmay üzerinden alçak uçuş yapın",
"Kızılay'da cam kaldı mı? Kalmayacak kırın hepsini" şeklindeki talimatları kayıtlara geçti. 16
Temmuz'da Akıncı Üssü yakınlarında yakalanan Kaygusuz, FETÖ ile irtibatlı olduğunu kabul ederek
ilişkide olduğu imamların isimlerini verdi. O gece üste yaşananları da ayrıntılı olarak anlattı.

"YAPTIKLARIMDAN PİŞMANIM"

Kaygusuz ifadesinin devamında şunları söyledi: "1996'dan beri Gülen Cemaati ile irtibat halindeyim.
Çok pişmanım. Beni kullandılar. FETÖ'nün ne kadar sinsi olduğunu anladım. Bomba atılmaya
başlayınca darbe yapıldığını 01.00 sıralarında anladım. Bu saatten sonra da ben aldığım emirleri
uygulamaya devam ettim. Konusu suç olan emirlerin uygulanmayacağını biliyorum. Ancak bir yola
girmiş oldum ve bu yolda devam ettim. Yaptıklarımdan pişmanım, verilecek cezaya razıyım."

Jetlere saldırı talimatını veren darbeci itiraf etti: FETÖ ile...

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/04/06/jetlere-saldiri-talimatini-veren-darbeci-itiraf-etti-feto-ile
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